
COMUNE DI NEGRAR
Provincia di Verona

COPIA

Registro Generale n. 635 del 02-09-2016

AREA DI LINE GESTIONE DEL TERRITORIO
ATTO DI LIQUIDAZIONE
SERVIZO MANUTENZIONI

N. 304 DEL 02-09-2016

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL CONSORZIO DI BONIFICA
VERONESE PER LA MANUTENZIONE DEL TRATTO DI PROGNO IN
PROSSIMITA' DEL CONDOMINIO RESIDENZA CORTE STELLA N. 36
DI VIA CASE ZAMBONI IN FRAZIONE ARBIZZANO DI NEGRAR -
CIG ESENTE

Richiamato il Decreto Sindacale n. 8 del 29/05/2015 e n. 15 del 18/09/2015, di attribuzione
delle funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 per l'Area di Line Gestione del
Territorio e Contabile all’arch. Annalisa Lo Presti;

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento delle Enti Locali”, ed in particolare gli articoli 107 e 109;

Richiamato l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della
spesa”;

Vista la comunicazione del Consorzio di Bonifica Veronese del 28/07/2016, pervenuta
all'Ente con prot. 16847 del 28-07-2016, come meglio sotto specificata, per la quale venne
assunto regolare impegno di spesa con determinazione Registro Generale n. 398 del
26.08.2016 con la quale si impegnava l’importo di € 3.000,00 a fronte della richiesta di
contributo, da parte del Consorzio di bonifica Veronese, per la manutenzione del tratto di
progno in prossimità del condominio residenza Corte Stella, civico 36, di Via Casa
Zamboni nella frazione di Arbizzano di Negrar (VR);

Riconosciuta la regolarità ed esattezza del preventivo presentato con il prot. 16847 del
28-07-2016 meglio specificato ed allegato al presente atto che ne costituisce parte
integrante e sostanziale;



Preso atto che il RUP ha accertato che il finanziamento relativo all’oggetto del presente
provvedimento trovasi al titolo II° del bilancio;

Ritenuto opportuno liquidare quanto sopra dovuto imputando le relative spese sui
corrispondenti capitoli del bilancio;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione di G.C. n. 48 del 02.04.2015, esecutiva ai sensi di legge;

Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e dei contratti;

Visto che per la spesa in argomento non è necessario richiedere il CIG in quanto si tratta
di pagamento ad altro enete che svolge funzioni istituzionali proprie attribuite da Leggi
Statali, Regionali e dagli Statuti (art. 8 L.165/1990);

Dato atto che la presente liquidazione verrà pubblicata nella sezione “Amministrazione
Trasparente” ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013, riguardante il
riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni.

D I S P O N E

Per i motivi di cui in premessa quanto segue:

Di LIQUIDARE il contributo specificato nel prospetto del presente provvedimento, e1.
allegato, relativo a spese preventivamente impegnate

Di PAGARE il contributo specificato nel prospetto del presente provvedimento, e2.
allegato, relativo a spese preventivamente impegnate;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile dell'Area di Line3.
Contabile - Settore Programmazione Finanziaria - Servizio contabilità e bilancio per i
provvedimenti di competenza.

CODICE IBAN : IT 24 C 05034 11751 000000230000

Allegati: Nota prot. 16847 del 28-07-2016

fg/



LIQUIDAZIONE N.  1155

Impegno n.
  403
sub:

del
22-08-2016

Comp./Res.
C

Anno
2016

Capitolo

5778

Articolo
Cod. bil.
209010
7

SIOPE
2799

Descrizione capitolo:
TRASFERIMENTI DI CAPITALE AD ALTRI SOGGETTI PER
REALIZZAZIONE OPERE (O.U.)

Causale

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL CONSORZIO DI BONIFICA VERONESE PER LA
MANUTENZIONE DEL TRATTO DI PROGNO IN PROSSIMITA' DEL CONDOMINIO RESIDENZA
CORTE STELLA N. 36 DI VIA CASE ZAMBONI IN FRAZIONE ARBIZZANO DI NEGRAR - CIG
ESENTE

Importo operazione €.       3.000,00
Determinazione N°   192 del 18-08-2016 Determinazione sub N°  del

DATI BENEFICIARIO
Codice beneficiario

     6966

Importo Liquidazione €.       3.000,00

Il Responsabile del Procedimento
F.to CESCHI MARTINA

Il Responsabile del servizio
F.to LO PRESTI ANNALISA

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente liquidazione verrà affissa all’albo pretorio dal 08-09-2016 al
23-09-2016.

f.to IL RESPONSABILE
DELLA PUBBLICAZIONE

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo

Negrar, li _____/_____/__________

L’INCARICATO


